C-80 jest tanim, niewielkim, przenośnym,
programowalnym urządzeniem służącym do pomia-
rów i analizy parametrów przemysłowych sieci zasila-
jących 1- i 3- fazowych. Dokonuje pomiarów i może
zarejstrować w pamięci większość podstawowych
parametrów elektrycznych, umożliwia określenie
zawartości wyższych harmonicznych w napięciu i
prądzie (THD, d), a także wyliczenie pojemności

żądanie, mierzone parametry. Zapisane parametry,
wraz z czasem rejestracji (data i godzina), można
przeglądać na ekranie miernika.
Convert Sp. z o.o.
51-141 Wrocław, ul. Chrzanowskiego 41/4
tel./fax (71) 783 48 30, 783 48 33
E-mail: convert@convert.com.pl
http:\\www.convert.com.pl
PRZENOŚNY MIERNIK PARAMETRÓW ELEKTRYCZNYCH SIECI  C-80
CONVERT Sp. z o.o., 51-141 WROCŁAW, ul. Chrzanowskiego 41/4 , tel.fax (71) 783 48 30, 783 48 33
TYPY MIERNIKÓW I AKCESORIA
Mierniki
M80120   C-80 Miernik sieci 3-fazowych
Cęgi prądowe
CP-FLEX-20/2/0.2-45 cm    20/2/0,2 kA giętkie
CP-FLEX-20/2/0.2-80 cm    20/2/0,2 kA giętkie
CP-FLEX-20/2/0.2-120 cm  20/2/0,2 kA giętkie
CP-2000/200  2000/200 A kleszczowe
CPR-1000  1000 A kleszczowe
CPR-500  500 A kleszczowe
CP-100   100 A kleszczowe
CP-5   5 A kleszczowe
CPF-5          Cęgi 5A prądu różnicowego
M89931       Torba przenośna do C-80 i cęg
Zestawy